

Aja Guldhammer Holding IVS

Peter Rørdams Vej 14
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2019

Aja Guldhammer Henderson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aja Guldhammer Holding IVS
Peter Rørdams Vej 14
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 37567647

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af at eje og administrere kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 – 31.12.18 udviser et resultat på DKK -8.128 mod DKK -2.450 for tiden 01.01.17 – 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK -534.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-3.430	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	2.501
Øvrige finansielle omkostninger		-6.735	-4.423
Ordinært resultat før skat		-10.165	-1.922
Skat af årets resultat		2.037	-528
Årets resultat		-8.128	-2.450
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.128	-2.450
I alt		-8.128	-2.450

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.353
Udsudte skatteaktiver		2.037	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.037	3.353
Anlægsaktiver i alt		2.037	3.353
Likvide beholdninger		5.735	10.740
Omsætningsaktiver i alt		5.735	10.740
Aktiver i alt		7.772	14.093

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-10.534	-2.406
Egenkapital i alt		-534	7.594
Skyldig selskabsskat		1	5.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.305	852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.306	6.499
Gældsforpligtelser i alt		8.306	6.499
Passiver i alt		7.772	14.093

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	10.000	-2.406	7.594
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-8.128	-8.128
Egenkapital, ultimo	10.000	-10.534	-534

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0